
● EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013PE/2023  - EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 013PE/2023

● EXTRATO DO SEGUNDO  TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 015PE/2022  - EXTRATO DO SEGUNDO  TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 015PE/2022

● EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010PE/2021  - EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 010PE/2021

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº LV de quarta-feira, 9 de outubro de 2024  Nº de páginas: 4

CAMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

Praça João Thiago dos Santos CEP: 42.702-710
TELEFONE: (71) 3289-7200
EMAIL: ouvidoria@cmlf.ba.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/ba/cmlf/laurodefreitas

quarta-feira, 9 de outubro de 2024

2 - Ano I - Nº LV CAMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LICITAÇÃO

Praça João Thiago dos Santos CEP: 42.702-710
TELEFONE: (71) 3289-7200
EMAIL: ouvidoria@cmlf.ba.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

    

Plenário / Presidência / Secretaria: Pça. João Thiago dos Santos, s/nº - Centro - Tel. 71 3024-8750 

Prédio Anexo: Loteamento Varandas Tropical, n. 295, quadra 3, lote 17 - Pitangueiras - Tel. 71 3289-7200 

CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS 
REGIÃO METROPOLITANA DO SALVADOR – ESTADO DA BAHIA 

                                              www.cmlf.ba.gov.br 

                                     Desde 1963 garantindo Cidadania. 
 
 
 
 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013PE/2023 

Contratante: Câmara Municipal de Lauro de Freitas 

Contratada: Solivetti Comercio e serviços Ltda, CNPJ nº 40.904.492/0001-64, estabelecida na Av. Olinda Dom Helder Câmara, 
nº 145, Santa Tereza, CEP 53.010-005, Olinda-PE 

Processo Administrativo: 023/2024 

Processo licitatório: Pregão Presencial 013PE/2022 

Objeto: Prorroga o prazo de execução do contrato de 16/10/2024 até o dia 16/10/2025. 

Valor: 79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos reais) 

Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 5001 - Projeto/Atividade: 2001 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 

Prazo: 16/10/2024 até o dia 16/10/2025 

Amparo Legal: artigo 57, II e artigo 65, § 1º, da Lei 8666/93 

Data de emissão: 01 de outubro de 2024 


